CAMPUS

TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES

CURSO

MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA

GUARULHOS

POLO: GUARULHOS

NOTA: CLASSIFICADOS EM PRIMEIRA CHAMADA /I MATRICULA NOS DIAS 12, 13 E 14 DE SETEMBRO DE 2017

POLO

GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS

classificacao

© 00 N o g b~ WDN

W W W NN DNDNDNDNDNDNMNDNDNNDMNDNERPRRPRRPRPREPRPREPERPRPPR P PR
N kP O © 0 N O O A W NP O O 00N O 0 W DN P O

Nome Do Aluno

Igor Soares Da Paixao

Jessica Cristina Nascimento Ribeiro
Dayane Araujo Dos Santos

Patricia Ferreira Da Silva

Beatriz Ferreira Bispo

Rafael Elias Siqueira De Menezes
Rian Oliveira De Miranda

Claudio De Carvalho Rodrigues Seth
Vitor Gabriel Almeida Campos
Gabriella Goncalves Guimaraes
Kemilly Graziela Prado Silva

Davi Adriano De Albuquerque Correia
Diego

Gabriel Alves Do Nascimento

Alice Giglio Vargas Moreira

Milena Calixto Monteiro Gregorio
Anderson Freire De Lima

Wesley Oliveira Santana

Vinicius Dos Santos Cruz

Ketelen Dos Santos Silva

Andrea Vivian Pessoa De Souza
Marina Vitoria Silva Oliveira

Vitor Cabral Castro

Luiz Henrique Silva Barbosa

Pedro Daniel Benfatti

Bruno Coronel Sanches

Jose Carlos Dos Santos Souza
Caique Umbelino Do Carmo

Icaro Ferreira De Carvalho

Bruno De Souza Mascarenhas

Isac De Oliveira Dos Santos

Bruna Cristina Pereira Vasconcelos

Pagina 1

Nome Da Mae

Maria Do Socorro Soares
Ana Maria Do Nascimento

Elaine Cristina De Oliveira Araujo Dos Santos

Maria De Fatima Ferreira

Maria Ivonete Bispo

Maria Josilene Farias De Siqueira
Eliene Santos Oliveira

Luciene De Carvalho

Patricia Martins Almeida

Fabiane Da Silva Goncalves
Edmilse Prado Santos

Marta Maria De Albuquerque Dos Santos
Silvia

Gilmara Nascimento Dos Santos
Gisele Giglio Madeira

Maria Helena Calixto Gregorio
Ana Paula Freire De Mariz
Valdirene Damasceno Oliveira
Marilucia Dos Santos Cruz
Rosilene Estevao Da Silva

Maria Herminia Pessoa

Ginardi Gomes Da Silva

Luciana Cabral Ramos

Adriana Silva Do Nascimento
Maria Da Cruz Marques Benfatti
Neide Coronel

Edeuzuita Maria Dos Santos
Vanete Umbelino Do Carmo
Sandra Ferreira De Carvalho
Cristiane Maria De Souza Mascarenhas
Aline De Oliveira Dos Santos
Maria Suely Pereira Vasconcelos

DATA NASCIMENTO

01/04/2000
16/04/2000
28/06/2000
15/09/2000
05/11/2000
07/11/2000
26/01/2001
21/02/2001
16/03/2001
30/04/2001
01/11/2001
02/06/2000
23/02/2002
01/03/2002
05/04/2002
06/05/2002
01/04/2000
06/05/2000
12/07/2000
12/07/2000
17/08/2000
19/08/2000
24/08/2000
30/08/2000
03/09/2000
25/10/2000
10/11/2000
10/11/2000
12/11/2000
13/11/2000
17/01/2001
27/01/2001



GUARULHOS

TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 33 Rafael Santana Barbosa Maria Regina Santana Barbosa 30/01/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 34 Pablo Matheus Napoli Resende Clara Edilaine Napoli Resende 26/02/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 35 Pablo Matheus Napoli Resende Clara Edilaine Napoli Resende 26/02/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 36 Guilherme Santana Santos Maria Nilde Santana Santos 07/03/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 37 Diego Henrique De Araujo Silva Cleide Cardoso De Araujo Silva 27/03/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 38 Sabrina Deziderio Dos Santos Emanuela Deziderio 29/05/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 39 Gustavo Silva Felix Rosalia Silva Santos 18/06/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 40 Gustavo Dos Santos Costa Edna Dos Santos 25/06/2001
TRES CORAGOES MECANICA GUARULHOS 41 Cinthya Freitas Frreira Maria Antonizete 18/07/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 42 Isadora Franco Juste Janilda Franco 22/07/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 43 Gabriel Ribeiro Pinheiro Ana Lucia Ribeiro Pinheiro 25/07/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 44 Eliza Elizete De Alcantara Batista Lucimar De Alcantara Batista 20/10/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 45 Isabela Da Costa Aguiar Roselaine Cristina Tizolin Aguiar 13/11/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 46 Matheus Lima Da Silva Conceicao Maria Lima 28/10/2002
TRES CORAGCOES MECANICA GUARULHOS 47 Monica Poma Llanos Isavel Llanos Llaveta 13/03/1999
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 48 Andre De Souza Aguiar Maria Lucia De Souza 08/02/2000
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 49 Gabriel Nascimento Caricio Fabiana Do Nascimento De Oliveira 24/04/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 50 Joao Vitor Felix Correa Maria Nanes Felix Correa 23/05/2001

POLO: GUARULHOS
NOTA: CLASSIFICADOS EM SEGUNDA CHAMADA /I MATRICULA NOS DIAS 15, 16,18 E 19 DE SETEMBRO DE 2017, CASO NAO SE COMPLETE AS 50 VAGAS DE MATRIC

CAMPUS CURSO POLO Nome Do Aluno Nome Da Mae DATA NASCIMENTO
classificacao
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS Jefferson Seishu Arakaki Fernandes Adelia Ayako Arakaki Fernandes 06/06/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 2 Luan Henrique Ferreira Da Silva Marcia Maria Da Silva 28/06/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 3 Talles Jose Presciliano Dos Santos Cleodineia Presciliano Dos Santos 27/07/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 4 Kevin Marques Guandalini Cristina Marques Guandalini 17/11/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 5 Fadon Jefferson Da Silva Fagundes Fada Pietra Da Silva 27/11/2001
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 6 Nickolas Ferreira Ferraz Cristiane Catherine Ferreira 07/01/2002
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 7 Jeniffer Barbara Borges Martins Simone Aparecida Borges 10/01/2002
TRES CORAGCOES MECANICA GUARULHOS 8 Michel Junior Cabral Luciana Cabral Ramos 24/01/2002
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 9 Gustavo Ferreira Da Silva Paim Sara Ferreira Dos Santos Paim 02/02/2002
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 10 Andre De Souza Aguiar Maria Lucia De Souza 08/02/2002
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 11 Andre De Souza Aguiar Maria Lucia De Souza 08/02/2002
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 12 Andre De Souza Aguiar Maria Lucia De Souza 08/02/2002
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 13 Ulisses Alcantara Maria Lucia Dos Santos 15/02/2002
TRES CORACOES MECANICA GUARULHOS 14 Lucas Nathan Rodrigues Crudo Gislaine Rodrigues 19/02/2002

Pagina 2



TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES
TRES CORACOES

MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA
MECANICA

GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS
GUARULHOS

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

GUARULHOS

Vinicius Ferreira Chaves Santos
Gustavo Arruda Jesuino

Guilherme Lemos Carvalho

Felipe Rodrigues Pereira

Erik Samuel

Emily Paloma Silva

Lucio Mauro Ferreira De Lima Junior
Isabele Pereira Da Costa

Henrique Daniel Andrade Barbosa
Icaro Magno Cardoso De Melo
Augusto Varge Curti Abreu

Sarah Teixeira Ferraz

Zilda Nunes Correia Pereira

Marciel Do Nascimento Da Silva
Wellington De Lima Barreto

Wesley Oliveira Santana

Henrique

Gustavo Henrique De Barros Barbosa
Vitor Afonso Pereira Da Silva Washington
Emely Souza Santos

Kheven Roberto De Jesus Billy
Gustavo Henrique Peppe

Luiz Felipe Nunes Dos Santos

Pagina 3

Jocelma Ferreira Dos Santos
Fernanda Arruda Ferreira

Gisele Lemos Ribeiro

Catarina Aparecida Da Silva Pereira
Elisabete Maria Da Silva

Maria Cicera Da Silva

Eliene Rosendo Dos Santos

Sueli Silve Pereira

Aline Balbino Andrade Da Silva
Tereza Mendes Cardoso De Melo
Satile Varge Curti Abreu

llda Teixeira De Jesus Ferraz
Zulmira Nunes Coito Correia

Maria Eliene Do Nascimento Pimentel
Rosemeire Costa De Lima Barreto
Valdirene Damaceno Oliveira
Viviane Da Silva Carmo

Adriana Miriam De Barros Barbosa
Constancia Maria Farias Dos Santos Silva
Marta Dalva Souza Santos

Nathalie De Jesus

Elaine Da Costa Franco

Sueli Santos Nunes

18/03/2002
25/03/2002
31/03/2002
05/04/2002
27/04/2002
29/05/2002
02/07/2002
19/08/2002
04/09/2002
14/11/2002
11/12/2002
16/12/2002
10/05/1980
30/03/1996
31/12/1999
06/05/2000
23/10/2000
24/11/2000
06/11/2001
22/11/2001
29/03/2002
17/10/2002
10/02/2003



	GUARULHOS

