

## POLO: GUARULHOS

NOTA: CLASSIFICADOS EM PRIMEIRA CHAMADA // MATRÍCULA NOS DIAS 12, 13 E 14 DE SETEMBRO DE 2017

CAMPUS	CURSO	POLO	classificação	Nome Do Aluno	Nome Da Mãe	DATA NASCIMENTO
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	1	Igor Soares Da Paixao	Maria Do Socorro Soares	01/04/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	2	Jessica Cristina Nascimento Ribeiro	Ana Maria Do Nascimento	16/04/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	3	Dayane Araujo Dos Santos	Elaine Cristina De Oliveira Araujo Dos Santos	28/06/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	4	Patricia Ferreira Da Silva	Maria De Fatima Ferreira	15/09/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	5	Beatriz Ferreira Bispo	Maria Ivonete Bispo	05/11/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	6	Rafael Elias Siqueira De Menezes	Maria Josilene Farias De Siqueira	07/11/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	7	Rian Oliveira De Miranda	Eliene Santos Oliveira	26/01/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	8	Claudio De Carvalho Rodrigues Seth	Luciene De Carvalho	21/02/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	9	Vitor Gabriel Almeida Campos	Patricia Martins Almeida	16/03/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	10	Gabriella Goncalves Guimaraes	Fabiane Da Silva Goncalves	30/04/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	11	Kemilly Graziela Prado Silva	Edmilse Prado Santos	01/11/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	12	Davi Adriano De Albuquerque Correia	Marta Maria De Albuquerque Dos Santos	02/06/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	13	Diego	Silvia	23/02/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	14	Gabriel Alves Do Nascimento	Gilmara Nascimento Dos Santos	01/03/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	15	Alice Giglio Vargas Moreira	Gisele Giglio Madeira	05/04/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	16	Milena Calixto Monteiro Gregorio	Maria Helena Calixto Gregorio	06/05/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	17	Anderson Freire De Lima	Ana Paula Freire De Mariz	01/04/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	18	Wesley Oliveira Santana	Valdirene Damasceno Oliveira	06/05/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	19	Vinicius Dos Santos Cruz	Marilucia Dos Santos Cruz	12/07/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	20	Ketelen Dos Santos Silva	Rosilene Estevao Da Silva	12/07/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	21	Andrea Vivian Pessoa De Souza	Maria Herminia Pessoa	17/08/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	22	Marina Vitoria Silva Oliveira	Ginardi Gomes Da Silva	19/08/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	23	Vitor Cabral Castro	Luciana Cabral Ramos	24/08/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	24	Luiz Henrique Silva Barbosa	Adriana Silva Do Nascimento	30/08/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	25	Pedro Daniel Benfatti	Maria Da Cruz Marques Benfatti	03/09/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	26	Bruno Coronel Sanches	Neide Coronel	25/10/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	27	Jose Carlos Dos Santos Souza	Edeuzuita Maria Dos Santos	10/11/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	28	Caique Umbelino Do Carmo	Vanete Umbelino Do Carmo	10/11/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	29	Icaro Ferreira De Carvalho	Sandra Ferreira De Carvalho	12/11/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	30	Bruno De Souza Mascarenhas	Cristiane Maria De Souza Mascarenhas	13/11/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	31	Isac De Oliveira Dos Santos	Aline De Oliveira Dos Santos	17/01/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	32	Bruna Cristina Pereira Vasconcelos	Maria Suely Pereira Vasconcelos	27/01/2001

GUARULHOS

TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	33	Rafael Santana Barbosa	Maria Regina Santana Barbosa	30/01/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	34	Pablo Matheus Napoli Resende	Clara Edilaine Napoli Resende	26/02/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	35	Pablo Matheus Napoli Resende	Clara Edilaine Napoli Resende	26/02/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	36	Guilherme Santana Santos	Maria Nilde Santana Santos	07/03/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	37	Diego Henrique De Araujo Silva	Cleide Cardoso De Araujo Silva	27/03/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	38	Sabrina Deziderio Dos Santos	Emanuela Deziderio	29/05/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	39	Gustavo Silva Felix	Rosalia Silva Santos	18/06/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	40	Gustavo Dos Santos Costa	Edna Dos Santos	25/06/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	41	Cinthya Freitas Frreira	Maria Antonizete	18/07/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	42	Isadora Franco Juste	Janilda Franco	22/07/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	43	Gabriel Ribeiro Pinheiro	Ana Lucia Ribeiro Pinheiro	25/07/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	44	Eliza Elizete De Alcantara Batista	Lucimar De Alcantara Batista	20/10/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	45	Isabela Da Costa Aguiar	Roselaine Cristina Tizolin Aguiar	13/11/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	46	Matheus Lima Da Silva	Conceicao Maria Lima	28/10/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	47	Monica Poma Llanos	Isavel Llanos Llaveta	13/03/1999
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	48	Andre De Souza Aguiar	Maria Lucia De Souza	08/02/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	49	Gabriel Nascimento Caricio	Fabiana Do Nascimento De Oliveira	24/04/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	50	Joao Vitor Felix Correa	Maria Nanes Felix Correa	23/05/2001

POLO: GUARULHOS

NOTA: CLASSIFICADOS EM SEGUNDA CHAMADA // MATRÍCULA NOS DIAS 15, 16,18 E 19 DE SETEMBRO DE 2017, CASO NÃO SE COMPLETE AS 50 VAGAS DE MATRÍCULA

CAMPUS	CURSO	POLO	Classificação	Nome Do Aluno	Nome Da Mãe	DATA NASCIMENTO
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	1	Jefferson Seishu Arakaki Fernandes	Adelia Ayako Arakaki Fernandes	06/06/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	2	Luan Henrique Ferreira Da Silva	Marcia Maria Da Silva	28/06/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	3	Talles Jose Prescilio Dos Santos	Cleodineia Prescilio Dos Santos	27/07/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	4	Kevin Marques Guandalini	Cristina Marques Guandalini	17/11/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	5	Fadon Jefferson Da Silva Fagundes	Fada Pietra Da Silva	27/11/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	6	Nickolas Ferreira Ferraz	Cristiane Catherine Ferreira	07/01/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	7	Jeniffer Barbara Borges Martins	Simone Aparecida Borges	10/01/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	8	Michel Junior Cabral	Luciana Cabral Ramos	24/01/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	9	Gustavo Ferreira Da Silva Paim	Sara Ferreira Dos Santos Paim	02/02/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	10	Andre De Souza Aguiar	Maria Lucia De Souza	08/02/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	11	Andre De Souza Aguiar	Maria Lucia De Souza	08/02/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	12	Andre De Souza Aguiar	Maria Lucia De Souza	08/02/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	13	Ulisses Alcantara	Maria Lucia Dos Santos	15/02/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	14	Lucas Nathan Rodrigues Crudo	Gislaine Rodrigues	19/02/2002

GUARULHOS

TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	15	Vinicius Ferreira Chaves Santos	Jocelma Ferreira Dos Santos	18/03/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	16	Gustavo Arruda Jesuino	Fernanda Arruda Ferreira	25/03/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	17	Guilherme Lemos Carvalho	Gisele Lemos Ribeiro	31/03/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	18	Felipe Rodrigues Pereira	Catarina Aparecida Da Silva Pereira	05/04/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	19	Erik Samuel	Elisabete Maria Da Silva	27/04/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	20	Emily Paloma Silva	Maria Cicera Da Silva	29/05/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	21	Lucio Mauro Ferreira De Lima Junior	Eliene Rosendo Dos Santos	02/07/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	22	Isabele Pereira Da Costa	Sueli Silve Pereira	19/08/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	23	Henrique Daniel Andrade Barbosa	Aline Balbino Andrade Da Silva	04/09/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	24	Icaro Magno Cardoso De Melo	Tereza Mendes Cardoso De Melo	14/11/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	25	Augusto Varge Curti Abreu	Satile Varge Curti Abreu	11/12/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	26	Sarah Teixeira Ferraz	Ilda Teixeira De Jesus Ferraz	16/12/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	27	Zilda Nunes Correia Pereira	Zulmira Nunes Coito Correia	10/05/1980
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	28	Marciel Do Nascimento Da Silva	Maria Eliene Do Nascimento Pimentel	30/03/1996
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	29	Wellington De Lima Barreto	Rosemeire Costa De Lima Barreto	31/12/1999
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	30	Wesley Oliveira Santana	Valdirene Damaceno Oliveira	06/05/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	31	Henrique	Viviane Da Silva Carmo	23/10/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	32	Gustavo Henrique De Barros Barbosa	Adriana Miriam De Barros Barbosa	24/11/2000
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	33	Vitor Afonso Pereira Da Silva Washington	Constancia Maria Farias Dos Santos Silva	06/11/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	34	Emely Souza Santos	Marta Dalva Souza Santos	22/11/2001
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	35	Kheven Roberto De Jesus Billy	Nathalie De Jesus	29/03/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	36	Gustavo Henrique Peppe	Elaine Da Costa Franco	17/10/2002
TRÊS CORAÇÕES	MECÂNICA	GUARULHOS	37	Luiz Felipe Nunes Dos Santos	Sueli Santos Nunes	10/02/2003